Dear Editor,

We would like to thank the Reviewers for their constructive comments and feedback. We
attach a revised version of the manuscript altered in line with the reviewers’ comments.

Please find below our point-by-point responses to the Reviewers’ comments highlighted in
blue.

Issue 1: Author contribution section missing.
We thank the reviewers for highlighting this issue. We have now included an author
contributions section to manuscript.

Issue 2: Original Figures not included.

We thank the reviewer for this comment. We have arranged the figures into a PowerPoint
document as requested.

Issue 3: PMID and DOI numbers missing from the reference list.

We are grateful to the reviewers for highlighting this. This issue has now been addressed
and the PMID and DOI numbers included.

We thank you for your feedback and comments and look forward to hearing from you.

Hemant Kocher on behalf of all co-authors



